

Årsredovisning

för

Mickelträsk utveckling AB

556851-4631

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mickelträsk utveckling AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-01-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2024-01-04


Staffan Ling

Årsredovisning
för
Mickelträsk utveckling AB

556851-4631

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Mickelträsk utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla tjänster inom massmedia och underhållningsbranchen såsom reportage, översättningar, manus- och regiarbete, samt artist- och skådespelarmedverkan.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7	150	270	424
Resultat efter finansiella poster	-70	32	164	262
Soliditet (%)	96,8	93,9	92,5	82,9

Omsättningen har minskat med mer än 30% mellan 2021/22 och 2020/21 vilket är en följd av avslutade konsultuppdrag . Verksamheten är nu vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 000	313 050	67 052	450 102
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-196 000		-196 000
Balanseras i ny räkning			67 052	-67 052	0
Årets resultat				14 418	14 418
Belopp vid årets utgång	50 000	20 000	184 102	14 418	268 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	184 103
årets vinst	14 418
	198 521

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	48 521
	198 521

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

7 000

149 998

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

7 000

149 998

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-75 982

-110 505

Personalkostnader

2

-1 284

-7 307

Summa rörelsekostnader

-77 266

-117 812

Rörelseresultat

-70 266

32 186

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

397

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-40

-437

Summa finansiella poster

357

-437

Resultat efter finansiella poster

-69 909

31 749

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

90 000

57 000

Summa bokslutsdispositioner

90 000

57 000

Resultat före skatt

20 091

88 749

Skatter

Skatt på årets resultat

-5 673

-21 697

Årets resultat

14 418

67 052

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

21 546

64 112

Summa kortfristiga fordringar

21 546

64 112

Kassa och bank

Kassa och Bank

255 975

491 315

Summa kassa och bank

255 975

491 315

Summa omsättningstillgångar

277 521

555 427

SUMMA TILLGÅNGAR

277 521

555 427

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

70 000

70 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

184 103

313 051

Årets resultat

14 418

67 052

Summa fritt eget kapital

198 521

380 103

Summa eget kapital

268 521

450 103

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

90 000

Summa obeskattade reserver

0

90 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 711

Övriga skulder

0

613

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

9 000

15 324

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

277 521

555 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 2024-01-04



Staffan Ling